ПРОТОКОЛ № 1
заседания счетной комиссии профсоюзной конференции
первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ)
Красноярской и Базаихской механизированных дистанций инфраструктуры

от «18» апреля 2018г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ члены счетной комиссии:
__________________________________________________________________

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
Выборы председателя счетной комиссии.

1. СЛУШАЛИ: ______________ об избрании председателя счетной комиссии.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать председателем счетной комиссии

	Фамилия Имя Отчество

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» _ чел., «против» _ чел., «воздержались» _ чел.

Члены  счетной  комиссии

	(подпись)
	Фамилия Имя Отчество

	(подпись)
	Фамилия Имя Отчество

	(подпись)
	Фамилия Имя Отчество

ПРОТОКОЛ № 2
заседания счетной комиссии профсоюзной конференции
первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ)
  Красноярской и Базаихской механизированных дистанций инфраструктуры
от «  »              201_г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель счетной комиссии ___________________________________
Члены счетной комиссии:__________________________________________
____________________________________________________________________

На конференцию избрано_____ делегатов.
По данным последней регистрации в работе конференции принимают участие _____ делегатов.

Кворум для принятия решения имеется.

СЛУШАЛИ: ______________________(ФИО председателя счетной комиссии)  о результатах тайного голосования по выборам председателя первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Красноярской и Базаихской механизированных дистанций инфраструктуры.
В список для тайного голосования по выборам председателя первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Красноярской и Базаихской механизированных дистанций инфраструктуры были внесены следующие кандидатуры:
1. ___________________________________________________________
2. ____________________________________________________________
3. ___________________________________________________________
4. ____________________________________________________________
5. ____________________________________________________________
6. ____________________________________________________________

Выдано бюллетеней для тайного голосования ________.
При вскрытии избирательного ящика оказалось бюллетеней _______.
Комиссией признано недействительными ______ бюллетеней.

При подсчете голосов установлены следующие результаты голосования:

1. ______________________________________ - «за» _____ бюллетеней.
2. ______________________________________ - «за» _____ бюллетеней.
3. ______________________________________ - «за» _____ бюллетеней.
4. ______________________________________ - «за» _____ бюллетеней.
5. ______________________________________ - «за» _____ бюллетеней.
6. ______________________________________ - «за» _____ бюллетеней.

Таким образом, в соответствии с Уставом Профсоюза председателем первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Красноярской и Базаихской механизированных дистанций инфраструктуры избран:

________________________________________________________
Фамилия, Имя, Отчество

	Председатель счетной комиссии

	(подпись)
	Фамилия Имя Отчество

	Члены  счетной  комиссии

	(подпись)
	Фамилия Имя Отчество

	(подпись)
	Фамилия Имя Отчество

	1
	КрасЖД

2